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Kaupunginvaltuusto 24.1.2022

Valtuutettu Leena Kaunislahti ym. aloite: Aloite venäjänkielisten yksikköjen toteutta-miseksi vanhainkodeissa
Pyydän selvittämään, onko mahdollista luoda tai perustaa Turussa venäjän-kielisiä tai venäjänkielenpainotteisia osastoja vanhainkodeissa? Venäjänkieli-painotteisessa yksikössä voisi olla joka työvuorossa ainakin yksi venäjänkie-lentaitoinen työntekijä.
Suomessa asuvia venäjänkielisiä ikääntyneitä ihmisiä on paljon ja luku kas-vaa jatkuvasti. Ikääntyneillä ihmisillä on usein dementiaan liitettäviä yleisiä oi-reita mm. uusien asioiden oppimisen vaikeudet, aiemmin opittujen asioidenmieleen palauttamisen vaikeudet, oikeiden sanojen muistaminen tai ymmär-täminen, toimintakyvyn heikkeneminen rutiinien osalta (esimerkiksi pukeutu-misen vaikeutuminen) tai ohjeiden mukaan toimiminen.
Ulkomaalaistaustaiset mm. venäjänkieliset ikääntyneet ihmiset unohtavat hel-posti ajan myötä suomen kielen, koska se ei ole heidän äidinkielensä. Oman-kielinen hoitaja luo myös turvallisuuden tunnetta dementoituneen vanhuksenelämään, sillä kieli ei ole vain kommunikaatioväline vaan osa kulttuuria.
Venäjänkielisiä hoitajia myöskin löytyy, joten heitä ei tarvitse erikseen koulut-taa. Henkilökuntaa ei ole kovin vaikeaa siirtää niin, että äidinkieleltään venä-jänkielisiä hoitaisi pääasiassa venäjänkielentaitoiset hoitajat. Jo nykyisin Tu-run kaupungin terveydenhuollossa toimii useita kymmeniä venäjänkielisiä lä-hihoitajia ja sairaanhoitajia. Venäjänkieliset nuoret ja aikuisetkin kouluttautu-vat omalta osaltaan koko ajan hoitoalalle, joten alan osaajia tulee koko ajanlisää.
Venäjänkielisten maahanmuuttajien ikäprofiili on korkeampi kuin muidenmaahanmuuttajaryhmien, joten on luonnollista aloittaa maahanmuuttajavan-husten palveluiden kehittäminen venäjänkielisistä. Toteutuksessa kehitetythyvät käytännöt voidaan myöhemmin siirtää soveltaen myös muiden maa-hanmuuttajaryhmien ikäihmisten palveluiden kehittämiseen.
Kaunislahti Leena (VAS)

Kannattajat (13 kpl)
Hellsten Kristiina (SDP)Lindfors Jaakko (VAS)Engblom Sofia (VIHR)Muukkonen Mirka (VAS)Andersson Janina (VIHR)Nurmio Timo (SDP)Koiranen Sara (VAS)



Aloite 2 (2)

Kaupunginvaltuusto 24.1.2022
Saarinen Jaana (SDP)Diop Paco (VAS)Elo Piia (SDP)Mohamed Yusuf (SDP)Andersson Li (VAS)Sandelin Elina (VAS)


